
CROCE VERDE 

PUBBLICA ASSISTENZA VOLONTARIA VERONA 

VIA POLVERIERA VECCHIA N. 2 

37134 VERONA 

 

ORIGINALE 

 

 

Deliberazione n. 16/2024 

 

Il giorno 19 (diciannove) del mese di Marzo dell’anno 2024 (duemilaventiquattro) 

alle ore 10.00, presso la sede amministrativa dell’ente in Via Polveriera Vecchia 

n. 2 in Verona, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’ente nelle persone 

di:             

- Avv. Michele Romano   Presidente   presente  

- Arch. Patrizia Albertini  Vicepresidente  presente  

- Dott. Paolo Costa    Consigliere   presente  

- Rag. Daniela Malesani    Consigliere   presente  

- Dott. Giovanni Motton   Consigliere   presente  

-      

    

 

 

Sono inoltre presenti il Direttore Sanitario Dott. Dario Mastropasqua, il 

Comandante Sig. Antonio Buonocore, il dott. Cesare Peron in qualità di 

segretario verbalizzante e il vice segretario direttore Sig.ra Stefania Bogoncelli. 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: PIANO PERFORMANCE 2024 -APPROVAZIONE DEL PIANO 

INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (P.I.A.O.) 2024/2026, AI 

SENSI DELL’ART. 6 DEL D.L. N. 80/2021, CONVERTITO CON 

MODIFICAZIONI IN LEGGE N. 113/2021. 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATE le disposizioni contenute nell’art. 6 del decreto-legge 9 giugno 2021, 

n. 80, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2021, n.113;  

 

VISTO il Piano delle Performance per l’anno 2024; 

 

PRESA in esame la bozza del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026;  

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nella forma di legge 

 

DELIBERA 
 

 

 

1. Di approvare il Piano delle Performance per l’anno 2024; 

2. Di approvare la bozza del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

2024/2026 allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, il cui 

testo si intende qui appresso interamente ritrascritto.  

 

 

Letto confermato e sottoscritto 

 

 Il Presidente Il Segretario Verbalizzante 

 Avv. Michele Romano Dott. Cesare Peron 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

La presente deliberazione è stata pubblicata dal __/__/____ al __/__/____  

 

Verona, __/__/____  

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 


		2024-03-27T10:30:36+0000
	ROMANO MICHELE


		2024-03-27T10:45:35+0000
	PERON CESARE




